ibi dō frumenta nūn pīm hēlicitatē in uilla q̄ uantitātē
per pīdomia de casa et cōsco nūnēz de arenis a arribū
tūs. uineis. fructis. salios. et om̄a q̄ ad nos pīnēt;
de nūs pārētib⁹ seu q̄ opītūm ab oī ieḡtate. ut
hātis ut possideatis uire getuo. Facta aut̄a notū die
mīs acerb⁹. Gua. q̄. c. x̄. **De uilla de suso.**

Sub e nomē et ei⁹ impīo. Ego nūn pīlōt̄ et manū
sōt̄ clavigā mā p̄ remedio. am̄p̄ māp̄ ul̄ pītētū
nīnōr tradim⁹. nīnōr solarem ē suo orto et ē suis uineis
q̄ habeni⁹. i ualle q̄ dī p̄ pīdomia i uilla de suso ad
atūm sc̄i saluatoris ouie et māchis i dō frumentib⁹ et
et garsie albi ab om̄i ieḡtate. facta aut̄a. Gua. q̄. c. c.

vii. **De pīt̄ pīomia.**

Sub e noīe et ei⁹ impīo. Ego deniq̄ gādūsalus pla-
caut m̄ bono animo et despōtāta mā uolūtate. sic rōo
corpi qm̄ anima mā ad atūm sc̄i saluatoris ouie et
et albi om̄dio ul̄ oīb⁹ sīb⁹ tuis tētū cōmorātib⁹ et dono
ul̄ xedo p̄ remediu animē mee ac ip̄m reglām oīa
mā hēdūtate q̄ hālo sic dī mēs aues q̄mado et de pi-
retes et q̄ opītōs. Id est solare et casas et sua em̄ et fer-
uigine et molinoz. i illos mās mog. temis. uin̄s.
linars. i uilla q̄ dicat p̄ pīdomia ul̄ nīcīq; po-
tueris uenire ip̄i hēdūtate ab oī ieḡtate. facta

scriptura die notū. vii. idū mīx. Gua. q̄. c. vīi.
Sub e nomē et ei⁹ impīo **De pīt̄ pīomia**
Ego uenīudi pīb⁹. Juspīnētē dīo placuit m̄ bono
am̄o et despōtāta mā uolūtate dono atq; atq; pro
remediu mēt ad honore sc̄i saluatoris hōne sc̄eq;
dī genitatis marie semp̄ uīgīus et sc̄i michaēl archā-
gīl eiusq; sōt̄ et recondīt̄ ouīq; i reliq̄ar. et
albi om̄dio ul̄ om̄ib⁹ māchis tētū cōmorātib⁹. mā
hēdūtate ab om̄i ieḡtate. In uilla q̄d uocat p̄ pī-
domia. Id est tīne. uineas. famigines. linars. cerdes.
casas. mōtas. fōtes. pīscus. cū mōtib⁹ cētib⁹ ut
i ad lacum iam supīas dīc̄ suuat pīpētūo;

Sub e noīe et ei⁹ impīo ego **De pīt̄ pīomia**
quem mūnū dīdāz nullius argēt̄ ip̄o neq; suadē-
tis atūcō sī. q̄m̄ iñ accessit uolūtate ut uadēm ad atū
sc̄i saluatoris seu sc̄e marie sep̄ uīgīus n̄ ne sc̄i micha-
elis archangeli et albi om̄dio dībīq; māchis ibi dōs
uētēda mā hēdūtate q̄d iñ cōtīḡ i ual dī p̄ pīdō
uā ab om̄i ieḡtate. Id est tīns. i uineis. i uīnīs.
et encis. ul̄ solares. ut ibi seruat uire pīt̄o.

In noīe dīu nīr ibū x̄. ego **De pīt̄ pīomia**
deniq̄ donna galina tāmēdo penas iſerū tārde ad
atūm sc̄i saluatoris vec ne et reliq̄e i recondīt̄ mā

reditate q̄ habeo in alio de p̄t p̄donia et alibi suorum
ut monachis i obsecrato regiam h̄a b̄ndic h̄i q̄ m̄ p̄m
net ab ei integritate. frater canta ex ea. dñ. e. lxxvii.

Svb x De quintana palacios.

unus et eius ipso. ego deniq; michel esidet et uxori
mia iusta sic talma ut credimus cu[m] nōz auerpos et auac
nōz p̄p̄ sedis t̄. v. solares i nra iusta ad am̄ s̄c.
saluatoris et s̄c̄ q̄ v̄ḡuus. nū et s̄c̄ michel archiḡu.
et t̄ ioh̄i. albi et monachis ibidē dō fuenib⁹. ut suauo
ita beatitatis q̄ h̄i resonat ad s̄c̄ saluatoris p̄ ip̄tu
um. Et ē ita sedis et iste q̄nq; solares i villa q̄
dī. Quinta palacio et i arenas et el uno solar ē in quinta
na palacio iusta palacio de. R. diaz et alios. uij. sūt
i arenas. Et dom⁹ enia poblacion. uij. t̄. y. ly. dñy.
allend el. aqua. et alias. q̄. aquet el aq̄. miti. Ly. s̄p
ua de omia et nij. iii p̄p̄ minimo. lati. t̄na de dñna
sancia. ut ip̄u. nij. t̄na uia q̄ disauit p̄. a fer
mosillo et in p̄to de sang. q̄. t̄. y. iusta t̄na de dñi
uales de comidilla et de alia p̄te t̄na de dñi Ramon
de fermosillo. et comidilla dñi t̄. y. t̄na unica de don
Andres. Et de alia p̄te t̄na de dñi gudemez. et idem
q̄. t̄. y. iusta unica de fermosillo et de alia p̄te de
dñi germa. et iusta itaq̄. q̄. t̄. y. ut ip̄o h̄o i iudas.

17. t̄. y. et totas istas t̄nas sūt iusta sedis t̄na
sup̄ nouium. et quintana palacio. j. t̄na iusta octo de mu
no adez et q̄. t̄nas in quintana de palacio. uia q̄ disauit
a meadu p̄ medio de illas et ē una de detta p̄te. et alia d̄
sunt. et iusta illas de una p̄te t̄na de ioh̄i h̄itez. et de alia
p̄te t̄na de ioh̄i flainz. et arenas. j. t̄na cu[m] sua naceres.
et suos maginos. et j. exoso. et alia t̄na iusta eccl̄ia s̄c̄ dñm
t̄. et istas. q̄. t̄nas i unū iacet. ita s̄c̄ dñm. et alia t̄na. ita
t̄na de don iacute. et de alia p̄te t̄na de dñm señor. et i ip̄o
monastio de s̄c̄ dñm las tres partes cum sua hereditate
q̄ in circuitu eius ē. et ubi potueris inuenire. i arenas en
na defesa q̄ a porta del monastio las tres partes. et j. t̄na
sup̄ canera. et alia t̄na de iuso canera subito eccl̄ia et iusta
istas tres. ē t̄na de sesido et de alia p̄te t̄na de dñm esidet.
mo ḡmano et alia t̄na iusta t̄na de dñm señor. et i are
nas las unicas de los mabellaz. las medianas. et i quintana
ella de don ioh̄is flainz. primares. et ioces. et tota
fruta q̄ ibi ē cum sua hereditate ab omni integritate.
Et i sangu. j. unica p̄ anima de ip̄o qui posuit eā a
fundre t̄na et ē iusta unica iusta unica de dñm señor.
et de alia p̄te uia q̄ disauit a multas p̄tes i couillaz
j. unica iusta nra t̄na. et de alia parte unica de don
iacute. In ualfermoso. j. unica. nij. unica de id

campe. et de aliis pte minas de melendo. et pte. qd sunt minas
en ual segredo. In billes. qd. minas. qd. minas. minas.
de dñco sejero et de dñco amuraz. Et ego michuel esdrez.
et ego iusta. n faama ista causi minch. s: nja voluntate
et pte hoc dñm. ista lechitare iuste solajes. ut euadim a
infemi penas et libera me judisi regne. Am. Et iuste
pimo. a te joste alte p ista lechitare qd decima so sal
uatoz. ecce. solidos alijentes en iubratione. Si qd tm
de njs filios aut neptis. aut sanguineis seu alij sub
iectata persona huc njs datu vel scriptu uenit ad dis
iungendu sit acomunicata dampnata. et cu judu
tadore libeat ierone. et a pte pte pte. el. libe
rari. iste solajes. ista lechitare duplex et melior
i similes talis laos. facia carta. noto die tui fuit. vij.
bts mly. Ex A. Et Regnante pte aldefo
s: i Toledo. et legione. et in pte castelle. Et nos sap
dam. michuel esdrez. et iusta. qd hoc datu scripte faciam
legente audiymo. et manu nja hu signe faciam.
Et. Et. et irobzimmo. coram test. aliis. dux. test.
Rox. dux. et. Joh. et. Dñco hic. et. Vincenz. abe.
et. dñmo. et. Camino. et. Jacob. et. seido. et.
michuel esdrez. Adelando. et. dñmentero. et. Vg. mudi. et.
vito oclio de ual. de pte padua ubi sunt iubrata
esfumat et testificari.